國立成功大學首頁管理委員會會議紀錄
時間：98年7月27日（星期一）上午08：30
地點：雲平大樓4樓第二會議室
出席：李主任秘書偉賢(陳雅珍秘書代)、徐學務長畢卿(李副學務長劍如代)、陳總務長景文(王嘉麟代)、謝館長文真(周正偉代)、謝主任錫堃、楊瑞珍(莊榮坤代)、陳主任炳宏、蕭主任世裕(張心欣代)、林碧珠、陳琦安、劉俊志、吳政璋、陳鳳玲、張凱雅、王憶琪、趙宛青、歐蓉蓉(紀懿真代)、張幸真（鄧帷真、郭美芳代）、莊榮坤、張郁訢、陳佳霙
主席：黃副校長煌煇
                                                                   記錄：林君玶
壹、報告事項：
一、成大醫院網站連結放置首頁明顯處。
二、主席裁示事項：
（一）1.各單位網頁進度內容完整度已達到，英文網頁資料因為翻譯小組人力不
        足，以資料量較少且急迫性的單位優先翻譯；資料量大者單位，則以最重要的部分優先翻譯，頁數大約一兩頁即可 (ex.簡介)。
（二）因應英文網頁內容主要服務對象為國外老師及學生族群做為設計，依計網中

      心謝主任所建議設計之風格，在第七次首頁管理委員會的會議中討論主要有

      以下兩點：

      1.針對英文網頁：各處室的基本資料要放哪些訊息?  提供哪些服務? 內容以
        簡略、淺顯易懂做為呈現。
      2.翻譯小組：可以找國際處、翻譯老師、計網中心、學務處、人事室等相關單位組成。
（三）首頁監督工作為新聞中心，每半年開一次會議，以寒暑假的時間為優先，注
      意各單位網頁的更新狀況。
（四）首頁管理委員會負責單位:
      以新聞中心為統一窗口。
(五) 尚未正式成立之行政單位的次級單位可在該行政單位設立連結運作，但需加註「尚未正式成立」。
三、計網中心主任報告：
   （一）英文網頁未來將走向國際化，建議風格可效仿國外一流大學以學生生活或老

   師需求為導向做為首頁設計讓生活更便利。
貳、討論事項
【第一案】                                                提案單位：
                                                          頂尖大學計劃推動中心

案由：確認成大醫院連結處放置首頁位置。
1. 成大總覽下方

2. 快速連結下方
決議：放置成大總覽下方，在「其他單位」之前。
參、臨時動議：
    謝主任提案，是否讓學生會列席參加首頁管理委員會表達意見。
    結論：邀請列席。
肆、散會（上午09：30）